
UCHWAŁA NR XVII/99/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej  nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 
działkę oznaczoną numer geodezyjnym 241/12 o powierzchni 0.0074 ha, położonej w Golubiu-Dobrzyniu, 
obręb VI, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr TO1G/00006787/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C590C93F-B619-41D6-A745-613CCA70111E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/99/2025

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 17 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C590C93F-B619-41D6-A745-613CCA70111E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały jest następstwem złożenia wniosku właściciela nieruchomości sąsiedniej 
o wykup działki nr 241/12 o pow. 74 m2. W planie miejscowym zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Golubia-Dobrzynia przedmiotowa działka oznaczona jest symbolem MNU-1 - teren zabudowy jednorodzinnej 
z usługami. Działka nr 241/12 nie nadaje się do samodzielnego zagospodarowania dlatego też może zostać 
sprzedana na rzecz nieruchomości sąsiedniej w drodze bezprzetargowej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest jak najbardziej zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C590C93F-B619-41D6-A745-613CCA70111E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/99/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


